
Zarządzenie Nr 0050.16.2020 
Wójta Gminy Nędza  

z dnia 14 stycznia 2020 r. 
  

w sprawie odwołania Pana Janusza Stanek ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 

w Zawadzie Książęcej  
  
  

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( tj. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit.a),  w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148)  

 

 
zarządzam, co następuje:  

 

§ 1  
1) W związku ze złożoną rezygnacją na piśmie z dnia 02.01.2020 r. odwołuję nauczyciela mianowanego  Pana 

Janusza  Stanek  za trzymiesięcznym wypowiedzeniem ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Zawadzie Książęcej. 

2) Trzymiesięczny okres wypowiedzenia biegnie od 1.02.2020 r. do 30.04.2020 r.  

§ 2  
Zarządzenie podlega doręczeniu Panu Januszowi Stanek  jako potwierdzenie odwołania ze stanowiska 

dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Zawadzie Książęcej. 
  

§ 3  
Z dniem 30.04.2020 roku traci moc Zarządzenie Nr 0050.266.2018 Wójta Gminy Nędza z dnia 1 sierpnia  

2018 r. w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Zawadzie 

Książęcej. 
  

  § 4  

Z dniem odwołania traci moc Zarządzenie Nr 0050.267.2018 Wójta Gminy Nędza z dnia 1 sierpnia 2018 r.            

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Zawadzie 

Książęcej.  

                                                                               § 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

  

  § 6  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



U z a s a d n i e n i e  
  

Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit.a) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1148 tj.) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko kierownicze w 

szkole lub placówce odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie złożenia 

przez nauczyciela rezygnacji za trzymiesięcznym wypowiedzeniem. W przypadku szkół i 

placówek prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego, zadania i kompetencje 

organu prowadzącego określone w art. 66 ust. 1 wykonuje wójt (art. 29 ust. 1 pkt 2). 

Jednocześnie w myśl art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ) Wójt wykonuje uchwały rady Gminy i zadania 

Gminy określone przepisami prawa, a do zadań Wójta należy m.in. zatrudnianie i zwalnianie 

kierowników jednostek organizacyjnych Gminy. 

  

Pismem z dnia 02.01.2019 r., które wpłynęło do Wójta Gminy Nędza Pan Janusz Stanek 

złożył  oświadczenie  o rezygnacji ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Zawadzie Książęcej. 

Okoliczność ta  stanowi podstawę do odwołania w trybie art. 66 ust. 1 pkt 1 lit.a) ustawy 

Prawo oświatowe z pełnienia funkcji dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w 

Zawadzie Książęcej. 

  

W tych okolicznościach wydano zarządzenie o powyższej treści.



 


